

2020年3月24日

株 主 各 位

和歌山県海南市阪井489番地
株式会社タカショー
代表取締役社長 高岡伸夫

「第40期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2020年3月24日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容に一部誤記がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

なお、修正箇所については、下線を付しております。

記

【修正箇所1】

株主総会招集ご通知 10 ページ

(添付書類) 事業報告

3. 企業集団の現況に関する事項

(14) 主要な借入先

<修正前>

借 入 先	借 入 額
三井住友信託銀行株式会社	<u>342</u> 百万円

<修正後>

借 入 先	借 入 額
三井住友信託銀行株式会社	<u>392</u> 百万円

【修正箇所2】

株主総会招集ご通知 39 ページ

(添付書類) 個別注記表

注記事項

(貸借対照表に関する注記)

<修正前>

(3) 関係会社に対する短期金銭債権……………1,556,403 千円
" 長期金銭債権…………… 368,353 千円

<修正後>

(3) 関係会社に対する短期金銭債権……………1,329,050 千円
" 長期金銭債権…………… 595,706 千円

【修正箇所3】

株主総会招集ご通知 39 ページ

(添付書類) 個別注記表

注記事項

(損益計算書に関する注記)

<修正前>

関係会社との取引高 販売費及び一般管理費	……………	<u>131,966 千円</u>
営業取引以外の取引高	……………	<u>104,205 千円</u>

<修正後>

関係会社との取引高 販売費及び一般管理費	……………	<u>△131,966 千円</u>
営業取引以外の取引高	……………	<u>111,315 千円</u>

以 上